4 **Q**uæ sibi quisvis velit erogari,
novit, ad caelos tamen ipse spectans
Dico, da mentem faturam, et quiescet
corpus, Iesu.

Quæ variant sensum, non hic errata videbis,
vocalem impropiam terve quaterve leges.

L. c. Ode XXXV.

562. De Sabbatho.

Sabbathi colendi
deus autor est, revolve,

illi usque legi
reverenter obsequare:

- Benedictus atque sanctus
fit septimus dierum,
finis qui esque rerum.
- 2 **Q**uid, prophane, cœptas?
sacra te vocant, recedis.
Rus, domumque curas,
animæ bonum relinquis:
Sapiens tibi videre
vefanus est, laborat
qui plurimum nec orat.
- 3 **N**i deus creaffet
spacio priore campum,
Stulte, nunquid effet?
ubi verteres aratrum?
Nifi sabbatho quiesces,

- amore sanctitatis
quod quæris, haud habebis.
- 4 **C**æteris diebus
scatuit frequente manna,
Sabbathi sub ortus
fuit absque pane terra:
Tamen exiens Hebræus,
per irritum laborem,
læsit dei favorem.
- 5 **L**igna colligebat
sibi profutura pauper:
Quid fit? occidebat,
lapides lucratis æger.
Lapides, mori inbentes,
dum sabbatho lucraris,
prophane, cuncta perdis.

XX. Odæ sacræ, Erphordiæ M. D. LXXII. S. Nro. V.

563. De peregrinatione piorum.

- Q**uam delicatuli fumus
mollesque Christiani,
Dum res eunt feliciter
posseffioque constat,
In ore nobis est frequens
fides professæ Christum,
sacroque verbo carius
nil esse prædicamus.
- 2 **M**entimur et contrarii
nostros fumus loquelis,
Nam si qua peior incidit
fortuna, murmuramus
Aegerrimeque patriis
discedimus tabernis,
quando peregrinatio
nos Christiana poseit.

- 3 **Q**uid unius relinquere
fedem gravatur urbis?
An non per omnem dives est
Christus potensque mundum?
Quicquid bonorum nascitur,
et horreis locatur,
est conditoris: ipsius
est plenitudo terræ.
- 4 **H**ac Abrahamus in fide
paret deo vocanti,
Gentes peregrinas obit
molestiasque perfert:
Ubique certam numinis
opem, fidemque sentit,
fidamus emigrantibus
adeft ubique Christus.

L. c. Nro. XVII.

564. Contra tribulationem diaboli.

- Q**uid toties animam
peccati nomine terres,
tentator atrocissime?
Nullius omnium tibi
confessionem debeo.

- 2 **N**il tibi, sed domino
peccavi plurima foli,
nam folus ipse iustus est,
Legemque folus tradidit,
foli deo sum debitor.

- 3 Procul hinc fathana,
iuris nil est tibi mecum:
ut factus ipse sim reus,
Cum cæteris mortalibus,
tu, infferas, quid exigis?
- 4 Ante deum fateor,
quicquid damnabile feci?
qui solus omne ius habet

Picque supplicantibus
remittit omne debitum.

- 5 Supplico iustitiæ,
pacem clementia præstat,
per filium placatus est,
Donatque spiritum pater:
sic certa me fides tenet.